
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ČÁST 9 VZ 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: ASFALTOVÁ SMĚS URČENÁ PRO STROJNÍ A RUČNÍ ZPRACOVÁNÍ 
2019 - 2021 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Část veřejné zakázky: Asfaltová směs určená pro strojní a ruční zpracování - 
cestmistrovství Jilemnice-Hrabačov 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Tato část Veřejné zakázky zahrnuje dodávky asfaltové směsi 
pro cestmistrovství Jilemnice-Hrabačov se sídlem na adrese 
Hrabačov 785, 514 01 Jilemnice, GPS souřadnice 50°37'43.899"N, 
15°31'3.529"E. V rámci této části Veřejné zakázky měla být 
dodávána asfaltová směs typu ACO 8 a ACO 11. 

Na plnění této části Veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová 
dohoda s více účastníky s dobou trvání 24 měsíců s tím, že veřejné 
zakázky na základě rámcové dohody budou zadány postupem 
s obnovením soutěže. 

CPV kódy: 09240000 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

zrušení zadávacího řízení 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: STRABAG Asfalt s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



 

 

IČ: 251 86 183 

Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Není relevantní.  

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle předchozího článku, kteří jsou zadavateli známi  

Není relevantní.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku na tuto část Veřejné zakázky.  

Dle § 133 odst. 2 ZZVZ není-li zadavatel schopen vybrat počet dodavatelů, který uvedl v zadávací 
dokumentaci z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily 
požadavky stanovené zákonem či zadavatelem, může zadavatel uzavřít rámcovou dohodu pouze 
s těmi účastníky zadávacího řízení, kteří tyto požadavky splnili, nebo zadávací řízení zrušit.  

Dle § 133 odst. 3 ZZVZ uvedl-li zadavatel v zadávací dokumentaci, že hodlá uzavřít rámcovou 
dohodu s obnovením soutěže, nesmí uzavřít rámcovou dohodu s jedním dodavatelem.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Zadavatel přijal rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
vedeného za účelem zadání této části Veřejné zakázky. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní. 



 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 2. 7. 2019 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 
za Silnice LK a.s. za Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén, předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda 

představenstva 

 


		2019-07-02T10:23:49+0200
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-07-02T11:49:56+0200
	Ing. Petr Šén




